
               Otsuse nr 47 EELNÕU 

                     eelnõu algataja: vallavalitsus   

     II lugemine  

 

  

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,               03. detsember 2015 nr  

 

 

 

Arvelduskrediidi pikendamine  

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 8 ja § 45 lõiked 1 ja 

5, kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 38 lõike 4 ning rahavoogude 

stabiliseerimiseks, Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Pikendada Aktsiaseltsilt Swedbank Häädemeeste vallale võetud arvelduskrediidi tähtaega 31. 

detsembrini 2016.a arvelduskrediidi limiidiga 130000 €. 

 

2. Volitada vallavanemat Magnus Mõttust sõlmima krediidilepingu lisa otsuse punktis 1 

nimetatud krediidilepingu muudatuse kohta.  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Volikogu esimees 

 

 

 

 


